

102	papel higiênico branco, folha simples, 30m	ROL	SOLIS	BACARIN IND. E COMERC.	56896	R\$ 0,85	R\$ 48.361,60
103	escova dental, cerda macia, adulto	UND	MED FIO	MED FIO IND E COMERCIO	16970	R\$ 1,34	R\$ 22.739,80
104	creme dental, embalagem c/ 90g	TB	FREE DENT	INDSUTRIAS RAYMOUNDS	24926	R\$ 2,98	R\$ 74.279,48
105	sabonete em barra comum, 90g	BRR	MOTIVOS	TECBEL	44035	R\$ 1,22	R\$ 53.722,70
106	sabão em barra, 200g	BRR	FLORAL	MONICA P. MORAES	30388	R\$ 1,29	R\$ 39.200,52
107	colher em poliestireno, p/ refeição	UND	ORIEN	ORIEN IND. E COMERCIO DE PLAST.	10829	R\$ 1,68	R\$ 18.192,72
108	copo em polipropileno 300 ml, liso, resistente a temperatura de 100°	UND	KOISAS DE KOZINHA	PLATICOS KOISAS DE COZINHA IND E COMERC.	12859	R\$ 5,12	R\$ 65.838,08
109	cesto em polipropileno material resistente telado capacidade - 10 lt	UND	ARQPLAST	PLASTICOS SOSIL LTDA	455	R\$ 3,33	R\$ 1.515,15
SUB-TOTAL LOTE 03							R\$ 666.243,48
110	ácido soda caustica em em pó 300g	FRC	ORIENTAL	INDUSTRIA ORIENTAL LTDA	557	R\$ 7,18	R\$ 3.999,26
111	detergente liq., biodegradável, ph neutro ,frasco c/ 500 ml.	FRC	ORIENTAL	INDUSTRIA ORIENTAL LTDA	644	R\$ 2,05	R\$ 1.320,20
112	água sanitária alvejante e desinfetante, frasco com 1000ml	FRC	DA CASA	FERREIRA PRODUTOS DE LIMPEZA	1478	R\$ 2,10	R\$ 3.103,80
113	desinfetante líquido, a base de hidrocarboneto cresóis e fenóis. frasco com 500ml (creolina)	FRC	BRAMMIX	FABRICA CORDEIRO	753	R\$ 8,05	R\$ 6.061,65
114	desinfetante multiuso, uso geral, frc. c/ 2000 ml.	FRC	BRAMMIX	FABRICA CORDEIRO	1479	R\$ 6,34	R\$ 9.376,86
115	esponja dupla face, de espuma, retangular	UND	NAFT PLUS	NAFT PLUS IND. E COMER	794	R\$ 0,65	R\$ 516,10
116	luva em latex, tam. grande, palma antiderrapante, interior lisa.	PAR	DANNY	DANNY	376	R\$ 3,67	R\$ 1.379,92
117	papel toalha c/ 2 dobras 23 x 23cm, branco, cx. c/ 1250, fls.interfolhado.	PCT	HR	H A FERREIRA GOMES	523	R\$ 15,86	R\$ 8.294,78
118	sabão em pó de 1ª linha, azul, embalagem com 500g.	PCT	ABSOLUTO	IND.E COMERC. DE SABÃO GUARANI	1352	R\$ 3,15	R\$ 4.258,80
119	saco plástico p/ lixo doméstico, em polietileno, capacidade para 30 litros, pct. com 10 unid.	PCT	IDEAL PLUS	REAL PLASTICOS	2724	R\$ 1,84	R\$ 5.012,16
120	saco plástico preto para acondicionamento de lixo doméstico em polietileno, resistente, 100 litros, embalagem c/ 5 unidades	PCT	IDEAL PLUS	REAL PLASTICOS	2756	R\$ 1,10	R\$ 3.031,60
121	saco plástico p/ lixo doméstico, em polipropileno, capacidade para 200 litros, pct. com 05 unid.	PCT	KTA LIXO	RECICLE MAIS	2918	R\$ 5,47	R\$ 15.961,46
122	saco plástico transparente, cap. 2kg, pct c/ 100 unid.	PCT.	REAL	REAL PLASTICOS	1076	R\$ 3,85	R\$ 4.142,60
123	pano p/ limpeza de chão, tipo saco, 60 x 45cm	UND.	ECOTEXTIL	ECOTEXTIL	1025	R\$ 2,95	R\$ 3.023,75
124	flanela laranjada 100% algodão, tamanho 0,30 x 0,40 cm para limpeza em geral não mancha e não solta pelos, c/bainha	UND	SANTA MARGARIDA	FABRICA DE TECIDOS ST MARGARIDA	943	R\$ 2,22	R\$ 2.093,46
125	cesto plástico redondo c/ tampa tipo balde 60 lts	UND	TOPPLAST	TOPPLAST IND E COM LTDA	293	R\$ 34,00	R\$ 9.962,00
126	lixeira retangular plástica em polipropileno com tampa e pedal - cap. 100 litros	UND	LAR PLASTICOS	ATTUALE IND.	174	R\$ 323,33	R\$ 56.259,42
127	escova para sanitário em nylon, corpo em polipropileno.	UND	DUPLAS	DUPLAS	286	R\$ 4,67	R\$ 1.335,62
128	vassourão tipo gari , 40cm	UND	VIC	VIC	636	R\$ 9,55	R\$ 6.073,80
129	escova para tanque oval em madeira com cerdas de nylon, tam m	UND	ESCOVABRAS	ESCOVAPLAST FABRC. E COMERC. DE VASSOURAS	161	R\$ 2,38	R\$ 383,18
130	pá de lixo, em plástico, med. 25 x 22 x 9cm, cabo de madeira revestido 90cm tam. m	UND	EDICON	ELIAS DE ALENCAR DIAS FILHO	293	R\$ 5,08	R\$ 1.488,44
131	vassoura em nylon, cabo de madeira/plástico, 1.60m	UND	EDICON	ELIAS DE ALENCAR DIAS FILHO	1004	R\$ 5,90	R\$ 5.923,60
132	rodo em plástico c/ 2 borrachas, cabo em madeira, 40 cm	UND	EDICON	ELIAS DE ALENCAR DIAS FILHO	388	R\$ 6,05	R\$ 2.347,40
133	absorvente feminino noturno, mais longo, fluxo intenso - pct c/ 8 unid.	PCT	MILI	MILI S/A	486	R\$ 3,60	R\$ 1.749,60
134	copo em plástico, descartável, cap. 180ml (água) pacote com 100 unidades	PCT	BRASILEIRINHO	MINASPLAST INDUST.	3144	R\$ 3,12	R\$ 9.809,28
135	luva descartável em plástico, p/ uso geral, tam. único. pct. c/ 100 unid.	PCT	NOBRE	NOBRE	1448	R\$ 2,75	R\$ 3.982,00
136	papel higiênico branco, folha simples, 30m	ROL	SOLIS	BACARIN IND. E COMERC.	20098	R\$ 0,89	R\$ 17.887,22
137	escova dental, cerda macia, adulto	UND	MED FIO	MED FIO IND E COMERCIO	5184	R\$ 1,39	R\$ 7.205,76
138	creme dental, embalagem c/ 90g	TB	FREE DENT	INDSUTRIAS RAYMOUNDS	9994	R\$ 3,06	R\$ 30.581,64
139	sabonete em barra comum, 90g	BRR	MOTIVOS	TECBEL	17698	R\$ 1,27	R\$ 22.476,46